Edição 2.907 | Ano 4
03 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y5WMCJWX-8ZZTWG9Z-LNLZO1BM-0WL2RWAL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 001, DE 03 DE JANEIRO DE 2023.

“PARA  A  PUBLICAÇÃO  DO

CALENDÁRIO  DE  FERIADOS

MUNICIPAIS E NACIONAIS DE 2023.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAJE, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

PUBLICA:

Calendário de Feriados Municipais e Nacionais de 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 03 DE JANEIRO DE 2023.

KLEDSON DUARTE MOTA
                    Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.907 | Ano 4
03 de janeiro de 2023

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: Y5WMCJWX-8ZZTWG9Z-LNLZO1BM-0WL2RWAL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

FERIADOS MUNICIPAL DE LAJE- BA E NACIONAIS DE 2023

JANEIRO
01- Confraternização Universal

FEVEREIRO
21- Carnaval

ABRIL
07 - Sexta-Feira da Paixão

21- Tiradentes

MAIO
01- Dia do Trabalhador

20 - Dia do Evangélico

JUNHO
08 - Corpus Christi

24 - São João

JULHO
02 - Independência da Bahia

20 - Aniversário da Cidade

SETEMBRO
07- Independência do Brasil

OUTUBRO
12- Nossa Senhora Aparecida

28- Servidor Público

NOVEMBRO
02- Finados

15- Proclamação da República

DEZEMBRO
08- Nossa Senhora da Conceição

25- Natal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.907 | Ano 4
03 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: Y5WMCJWX-8ZZTWG9Z-LNLZO1BM-0WL2RWAL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

	DECRETO
	DECRETO

		2023-01-03T16:22:25-0300